2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,428.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 40,356.00

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,534.64

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 113,399.89

2.3.9.8.01 Repuestos 27,612.00

2.3.9.8.02 Accesorios 33,087.00

Total 346,421.37

El monto de : **Trescientos cuarenta y seis  mil cuatrocientos veintiún con 37/100 (346,421.37)